1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約。

Alpha Professional Holdings Limited

阿爾法企業控股有限公司*
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：948）

補充公告

根據一般授權配售新股份

配售代理

茲提述 Alpha Professional Holdings Limited 阿爾法企業控股有限公司*（「本公司」）

日期為二零二二年三月三十一日的公告（「該公告」），內容有關配售事項。除非本

公告另有界定，否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此就配售事項補充以下資料。

達成配售事項之條件

隨著近期 2019冠狀病毒病（「 COVID-19 」）在香港的感染個案激增，相信對整個商

業環境及香港經濟都產生了重大的影響。實施各種消除 COVID-19 的對策，包括但不

限於邊境管制、檢疫和群眾感染可能性的檢測，儘管是為了整個社區的利益，但仍可

能為個人、專業人士、機構或其他投資者及資本市場內的專業服務公司（包括配售代

理）帶來運營的困難。因此，為釐定該公告所載之配售事項條件獲得達成之最後期限

（即二零二二年五月十三日或之前（或本公司與配售代理可能書面協定之其他日期））

時，董事已允許給予配售代理更多彈性及時間應付上述情況下之不明朗因素及克服挑

戰，以履行彼等就配售股份從本地或海外市場發掘認購人之責任。

2

儘管如此，誠如配售代理告知並視情況變化而定，包括但不限於因近期感染個案激增

帶來上述的不確定性和負面影響，本公司僅此補充，預期完成將自配售協議日期起三

週內完成。

倘完成未能於上述預期之時間完成，及為減低任何股價波動導致配售價較實際配售股

份時之市場價意外地大幅折讓超過 20% 的風險，本公司將與配售代理重新磋商配售事

項條款及訂立相應的補充協議。在此情況下，本公司將遵守配售事項及根據上市規則

須作出該等有關披露的相關規定。

所得款項之用途

為向股東及潛在投資者提供有關配售事項所得款項淨額之詳細用途之進一步資料，本

公司謹此補充：

(i) 於二零二二年六月底，所得款項淨額中約 47.3 百萬港元將用於購買奶類產品業

務的存貨；及

(ii) 所得款項淨額中約 0.5百萬港元將用作本集團的一般營運資金，包括支付額外增

聘奶類產品業務的員工之薪酬。

除上文所披露者外，該公告所載之所有其他資料及內容均維持不變。

代表董事會

Alpha Professional Holdings Limited

阿爾法企業控股有限公司*

主席

                                                                                                                熊劍瑞

香港，二零二二年四月十一日

於本公告日期，執行董事為熊劍瑞先生、易培劍先生、陳澤宇先生及陳煦先生，及獨
立非執行董事為李澤雄先生、蔡健民先生及魏華生先生。

*  僅供識別